
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

17.07.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 064 200 21
Číslo objednávky: 3.3.434.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.10.2023

Liberec, ON
Oprava omítek a maleb, 
oprava parapetů, dlažby, 
rohoží

0 NE jednorázová 194 077,51

Celková cena 194 077,51



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 234 833,79

194 077,51 40 756,2821,00%
0,00 0,0015,00%

2023-3-3-2646
Údržba

194 077,51

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-3-3-2646

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba

13.07.2023

 
 

234 833,79194 077,513-3-2646 oprava omítek a maleb v prostorách restaurace

194 077,51 234 833,79

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 077,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 194 077,51 21,00% 40 756,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 234 833,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba

3-3-2646 - oprava omítek a maleb v prostorách restaurace

IM-stav Praha s.r.o.

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 194 077,51

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

3-3-2646 - oprava omítek a maleb v prostorách restaurace

Údržba

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 13.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 194 077,51

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 47,000 0,00

2 K 612131151
Sanační postřik vnitřních omítaných ploch 
vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn

m2 47,000 0,00

3 K 612316121
Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá 
jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně 
svislých konstrukcí stěn

m2 47,000 0,00

4 K 612316191

Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá 
jednovrstvá, tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky 
přes 20 mm stěn

m2 47,000 0,00

5 K 612324111
Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) 
tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí 
stěn

m2 47,000 0,00

6 K 612328131
Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 
3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 47,000 0,00

7 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 0,400 0,00

VV 5*0,08 0,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 952901102
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 
plochy do přes 0,6 do 1,5 m2

m2 25,000 0,00

9 K 952901107
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do 
přes 1,5 do 2,5 m2

m2 25,000 0,00

10 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 50,000 0,00

11 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 5,000 0,00

12 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 47,000 0,00

13 K 978023411
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného 
mimo komínového

m2 47,000 0,00

14 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 1,500 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 4,174 0,00

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 4,174 0,00

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 20,870 0,00

VV 4,174*5 'Přepočtené koeficientem množství 20,870

18 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 4,174 0,00

Údržba

3-3-2646 - oprava omítek a maleb v prostorách restaurace

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 0,00

19 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 3,650 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

20 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 
jednoduché

m2 4,320 0,00

VV 1,8*1,2*2 4,320

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

21 K 766694126
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm

m 3,500 0,00

22 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 600mm m 3,500 0,00

23 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,013 0,00

24 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,013 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

25 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 5,000 0,00

26 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 5,000 0,00

27 K 771151013
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 5 do 8 mm

m2 5,000 0,00

28 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 5,000 0,00

29 K 771573912
Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 6 do 
9 ks/m2

kus 55,000 0,00

30 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

do 9ks/m2
m2 5,000 0,00

31 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,206 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

32 K 781473919
Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 6 
do 9 ks/m2

kus 20,000 0,00

33 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 1,500 0,00

34 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,028 0,00

35 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,028 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

36 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 167,400 0,00

VV (9,2+9,2+14,4+14,4)*2 94,400
VV (12+12+5+5)*1,5 51,000
VV 22 22,000
VV Součet 167,400

37 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 50,000 0,00

38 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 50,000 0,00

39 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2 50,000 0,00

40 K 784181011
Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 
m

m2 167,400 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 167,400 0,00

42 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 167,400 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

43 K VRN_R2
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 
500 000 Kč včetně % 4,500 0,00

44 K 090001100 Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč % 16,000 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3829221

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 177e4397-6744-4385-9718-534eae6f688a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2023 10:28:28


		2023-07-27T08:29:47+0000




